terça-feira, 28 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

ERRATA HOMOLOGAÇÃO

Homologo o parecer da Comissão referente à ONDE SE LÊ: Tomada de Preços nº 009/2011, LEIA-SE: Tomada de Preços
nº 007/2011, procedem-se às formalidades legais.

Em 13 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

ERRATA RESULTADO ONDE SE LÊ: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2011, LEIA-SE: TOMADA DE PREÇOS Nº

007/2011.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA
BAHIA, COM FULCRO NA LEI 8.666/93, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO DA LICITAÇÃO, SOB
A MODALIDADE ONDE SE LÊ: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2011, LEIA-SE: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2011.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO
DE CONEXÃO À REDE MUNDIAL DE INTERNET POR ACESSO REMOTO TCP/IP, NA FORMA DE RÁDIO
FREQÜÊNCIA, AOS COMPUTADORES DA CÂMARA, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012, SOB O REGIME DE
MENOR PREÇO GLOBAL, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA CLEITON JEAN DA SILVA BARBOSA, COM O
VALOR FINAL GLOBAL MENSAL DE R$ 1.530,00 (HUM MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS).

RIACHO DE SANTANA-BA, 13 DE JANEIRO DE 2012.

RUBERVAL BONFIM FERNANDES NEVES
PRESIDENTE

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

 O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a contratação da ONDE SE LÊ:
Tomada de Preços nº 009/2011, LEIA-SE: Tomada de Preços nº 007/2011Contratante: Câmara Municipal de Riacho de
Santana
Contratado:  Cleiton Jean da Silva Barbosa
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para fornecimento de conexão à Rede Mundial de
Internet por acesso remoto TCP/IP, na forma de rádio freqüência, aos computadores da Câmara, para o exercício
financeiro de 2012.
Data da assinatura: 13/01/2012. Prazo de Vigência.31/12/2012.
Valor Mensal do Contrato R$ 1.530,00 (Hum Mil e Quinhentos e Trinta Reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 – Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE 2003– Poder Legislativo

ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

Riacho de Santana/Bahia, em 13 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

DF2CA8643F8EA2F78965BDEE32892622